БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

НУРИМАН   РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

ХАКИМИӘТЕ
МӘҒАРИФ  БҮЛЕГЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НУРИМАНОВСКИЙ  РАЙОН
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

             Б О Й О Р О Ҡ                                                           П Р И К А З
         «16» февраля 2011й.                     №  48                                     “16” февраля  2011г.

«О проведении муниципального конкурса работ

по информационным технологиям среди школьников «КРИТ-2011»

На основании письма Министерства образования Республики Башкортостан № 153 от 11.02.2011 года о проведении   конкурса работ по информационным технологиям среди школьников «КРИТ-2011» и с целью выявления  детей, одаренных в области информационных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 2 марта 2011года  провести муниципальный этап конкурса «КРИТ-2011» согласно положению Министерства образования Республики Башкортостан (Приложение 1).
2. Утвердить состав жюри и оргкомитет муниципального конкурса (Приложение 2).

3.  Обязать руководителей  муниципальных общеобразовательных учреждений обеспечить участие победителей школьного уровня конкурса.

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на зам. директора  Нуримановского районного информационно- методического центра  отдела образования Сулейманова Т.Р.
             Начальник отдела               подпись                         М.Ф.Галиаскаров

	Приложение № 2                                                                                                               к приказу отдела образования                               администрации муниципального района

Нуримановский район РБ

№ 48 от«16» февраля   2011г.

СОСТАВ

жюри муниципального конкурса

«КРИТ - 2011»

1. Сулейманов Т.Р.  - зам. директора ИМЦ  отдела образования Нуримановского района, председатель
2. Галимова Г.А  -  методист ИМЦ отдела образования Нуримановского района

3. Ахтарьянов Фанис Сабирьянович –учитель информатики МБОУ  СОШ с.Новокулево
4. Норкин Алексей Валериевич- учитель информатики МБОУ СОШ с.Красный Ключ

СОСТАВ

оргкомитета муниципального конкурса

«КРИТ - 2011»

1. Сулейманов Т.Р.  - зам. директора ИМЦ  отдела образования Нуримановского района
2. Галимова Г.А. -  методист ИМЦ отдела образования Нуримановского района

3. Шадрин А.И. – программист бухгалтерии отдел образования Нуримановского района